СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 04.02.2022 г. № 57
 с. Новогольское

	Об отчете  главы Новогольского сельского поселения о социально-экономическом развитии за 2021 год и о перспективах развития поселения на 2022 год.

Заслушав и обсудив «Отчет  главы Новогольского сельского поселения о социально-экономическом развитии за 2021 год и о перспективах развития поселения на 2022 год», Совет народных депутатов Новогольского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.  Признать работу главы Новогольского сельского поселения за 2021 год удовлетворительной.

Глава сельского поселения	        В.П.Лушников